



Braniewo, dnia 30.12.2020 r.

Znak sprawy: **ZO 25/NSSU//2020**

Odpowiedzi na zapytania 1

Dotyczy: ZAPYTANIE OFERTOWE ZO 25NSSU//2020

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Pytanie 1: Uprzejmie proszę o sprecyzowanie, czy w załączniku nr 1 został opisany wideolaryngoskop, czy aparat do kompresji klatki piersiowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Opisany został video laryngoskop

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop o rozdzielczości ekranu 640x480 i z kamerą o rozdzielczości 300Mpixeli?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop wyposażony w akumulator o czasie pracy 4h po naładowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl w dniu 30.12.2020 r.